СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

23. 12.2016г.                              РЕШЕНИЕ                                      №12/1
с.  Старое Зеленое
О структуре и предельной штатной численности работников
Муниципального учреждения Администрации муниципального образования Зеленовское сельское  поселение на 2017 год
             В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования Зеленовское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области третьего созыва решил:
           1. Утвердить структуру и предельную штатную численность работников Администрации МО Зеленовское сельское  поселение на 2017 год, согласно Приложению №1.
           2. Утвердить структуру и предельную штатную численность работников муниципального казенного учреждения «Центр благоустройства и социального развития Зеленовского сельского поселения» на 2017 год согласно Приложению №2.
           3.   Настоящее решение подлежит опубликованию  и вступает силу с 01.01.2017 г.
Глава муниципального образования

Зеленовское   сельское поселение                                               М.З.Бекеров
Приложение №1
к Решению Совета депутатов от 23.12.2016г

Структура и предельная штатная численность работников Администрации муниципального образования Зеленовское сельское  поселение Старокулаткинского района Ульяновской области
Шт. единица

	№

п/п
	Наименование
	Штатная численность

	1
	2
	3

	Муниципальные служащие

	1.
	Глава Администрации
	1

	2.
	Главный специалист - юрист по правовому обеспечению, делопроизводству и муниципальной службе, обращениям граждан
	1

	Итого
	2

	Работники, не относящиеся к муниципальной службе

	1.
	Главный бухгалтер
	1

	2.
	Главный специалист - сектор экономики, бюджетной и налоговой  политики
	1

	Итого
	2,0

	Всего
	4,0

Приложение №2
к Решению Совета депутатов от 23.12.2016г.
Структура и предельная штатная численность работников  муниципального казенного учреждения «Центр благоустройства и социального развития Зеленовского сельского поселения»
	№

п/п
	Наименование
	Штатная численность

	1
	2
	3

	1.
	Директор
	1

	2.
	Главный бухгалтер
	0,25

	3.
	Специалист-Администратор населенного пункта

Новое Зеленое
	1

	4.
	Специалист-Администратор населенных пунктов Зарыклей и Новая Лебежайка
	1

	5.
	Специалист-Администратор населенного пункта Вязовый Гай
	1

	6.
	Инспектор приемной
	1

	7.
	Водитель
	1

	8.
	Тракторист
	1

	9.
	Уборщик служебных помещений
	0,75

	10.
	Истопник
	1

	Итого
	9,0